
 

Cyfarfodydd y Corff Llywodraethol 2022-23 

Ysgol y Llys Governing Body Meetings 2022-23 
 

Cyfarfod 

Meeting: 

Dyddiad 

Date: 

Amser 

Time: 

Cyfarfod Blynyddol y Corff Llywodraethol 

Governors AGM Meeting 

 

12.9.22 (Monday) 6.00pm 

 

Is bwyllgor Cwricwlwm ac 

Is Bwyllgor Iechyd a Diogelwch ac Adeiladau 

Curriculum and Buildings and Health and Safety 

Sub Committee 

12.10.22 (Wednesday) 4.30pm –Cwric 

6:00pm- 

Adeiladau 

 

 

Cyfarfod Is bwyllgor Cyllid a Staffio 

Staffing and Finance Sub Committee 

 

18.10.22 (Tuesday) 5.30pm 

 

Cyfarfod Llawn y Corff Llywodraethol 

Full Governing Body Meeting 

 

17.11.22 (Thursday) 6.00pm 

Is bwyllgor Cwricwlwm ac 

Is Bwyllgor Iechyd a Diogelwch ac Adeiladau 

Curriculum and Buildings and Health and Safety 

Sub Committee  

6.2.23 (Monday) 4.30pm -Cwric 

6.00pm-

Adeiladau 

Cyfarfod Is bwyllgor Cyllid a Staffio 

Staffing and Finance Sub Committee 

 

8.3.23 (Wednesday) 5.30pm 

Cyfarfod Llawn y Corff Llywodraethol 

                    Full Governing Body Meeting 

 

30.3.23 (Wednesday) 6.00pm 

Is bwyllgor Cwricwlwm ac 

Is Bwyllgor Iechyd a Diogelwch ac Adeiladau 

Curriculum and Buildings and Health and Safety 

Sub Committee  

11.5.23 (Wednesday) 4.30pm -Cwric 

6.00pm-

Adeiladau 

Cyfarfod Is bwyllgor Cyllid a Staffio 

Staffing and Finance Sub Committee 

16.5.23 (Tuesday) 5.30pm 

Cyfarfod Llawn y Corff Llywodraethol 

Full Governing Body Meeting 

 

6.7.23 (Thursday) Bwffe 5.00 

Cyfarfod llawn 

6.00pm 

Cyfarfod blynyddol y Llywodraethwyr 

Governors AGM 

12.9.23 (Tuesday) 6.00pm 

 


